'. 4 .

- 	 /
-
	 Estado deS Paulo PAT! p,,

- 	 Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, n. °  2,945 - Alto da Boa Vista - CEP 18.013-904
Tel.: (6XX15) 3238-1111. Home Page: http://www.camarasorocaba.sp.gov.br

kIO
•' 	Ofício DEL n 2  044/2022

Sorocaba, 22 de fevereiro de 2022.

Ao Senhor

RODRIGO MAGANRATO - MANGA
Prefeito Municipal de Sorocaba

Assunto: "Moção n  6312021."

Senhor Prefeito,

Encaminhamos à Vossa Excelência, cópia da Moção n 2  63/2021, de

autoria do Nobre Edil Dylan Roberto Viana Dantas, aprovada em Sessão Ordinária

realizada por esta Casa de Leis, a qual manifesta APOIO ao Projeto de Lei n 2
668/2021 de autoria do nobre Deputado Douglas Garcia e outros que "Dispõe sobre

a proibição da exigência de apresentação do cartão de vacinação contra a COVID-19

para acesso a locais públicos ou privados no Estado de São Paulo, e dá outras

providências".

Atenciosamente,

Valter.

5

f4
—ø

Este impresso foi confeccionado
com papel 100% reciclado